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CALENDARIO ORALI DELLA COMMISSIONE n° NOITGA001 presso NOTA00301B
IST. TECN. AGR.G. BONFANTINI- sede di Novara

INDIRIZZO ITGA
CLASSE 5ASGA

Giotno 7 0.1:‘_1_ . Alunno
17/66/—20 ‘ —2{ 00 Bertoletti Stefano
17/06/20 ' 9:10  Caranti Lorenzo
17/06/20 | 10:40 E Cassanelli Elena

, 17/06/20 1:50 | Cislaghi Lorenzo

18/06/20 8:00 Colla Luca

| 18/06/20 9:10  De Grandi Veronica

} - 15/66/56 5 10:20 ? Goldin Fabio

| 18/06/20 | 11:30 Manazza Umberto
19/06/20 | 8:00 Matino Luigi
19/06/20 9:10 ' Minotti Chiara
19/06/20 10:40 * Scarano Sara.

Novara, 15/06/2020

11 Presidente di Commlsswne

Prof.ssa TESO SE‘L
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CALENDARIO ORALI DELLA COMMISSIONE n°® NOITGAO001 presso NOTA00301B

Giomo
23/06/20
23/06/20

23/06/20

23/06/20

24/06/20
24/06/20
24/06/20
24/06/20

25/06/20
25/06/20
25/06/20

Novara, 15/06/2020

CLASSE 5CSGA

8:00
9:10
10:40

IST. TECN. AGR.G. BONFANTINI- sede di Novara
INDIRIZZO ITGA

Alunno
Pollastro Arianna
Rossi Mattia
A_gugiaro_ Marco

Bono Riccardo

Bovo Greta
De Vitis Elisa
aar;esi—MQO

Leon;clr_di_ M_atteo
Lovati Giulio
ﬁagon Io_ri_s

Miceli Eros

Il Presidente di Commissione

Prof.ssa TESO s%&



